aboneliğinin iptali durumunda, kullanımlarına verilmiş olan cihazları, 10 gün içinde WAAYNET şubelerine 
veya WAAYNET’ in anlaşmalı olduğu kargo firmasının herhangi bir şubesine WAAYNET ödemeli olarak 
iade etmelidir. Modemin iade edilmemesi durumunda 4.350 TL(dörtbinüçyüzellitürklirası) cihaz bedeli 
müşterinin son faturasına yansıtılacaktır.  

16- Abonenin kullanımından kaynaklanan arızalar hariç olmak üzere, cihazda meydana gelen arızalar 2 
(iki) yıllık garanti süresince, garanti kapsamına dahil olup, arızalı cihaza ilişkin değişim işlemleri